Communication pour les personnes

présentant une allergie aux ceufs

Les variétés de soupe ci-dessous contiennent des traces d'ceuf.
Ceci n'a pas été mentionné dans la liste des ingrédients.
Ces produits ne conviennent pas aux personnes
présentant une allergie aux ceufs.

« DéliSoup’ Carottes-Potiron avec boulettes en brique 1 litre
« DéliSoup’ Light Salade 500 ml bouteille plastique
« DéliSoup’ Light Brocoli-Courgette 500 ml bouteille plastique

Dans le cas ou une personne présentant une allergie aux ceufs
possede ces produits a la maison, nous la prions de ne pas les
consommer, mais de contacter notre ligne consommateurs au

03/890 88 22.

Campbell’s présente ses excuses pour les désagréments causés
et assure que la qualité de ces produits est parfaite, et que les
personnes ne présentant pas d'allergie aux ceufs peuvent
consommer ces soupes sans probleme.

Seules les trois variétés de soupe mentionnées ci-dessus ont
une liste d'ingrédients erronée; sur tous les autres produits
Campbell’s, cette liste d'ingrédients est correcte.
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